

Omavalvonnan raportti

Palveluyksikkö:	Länsituuli
Vastuuhenkilön nimi:	Satu Säde
Raportoinnin ajanjakso:	1.5.2024-31.8.2024

Osa-alue	Havaitut poikkeamat ja / tai positiiviset havainnot	Toteutetut / suunnitellut toimenpiteet	Toimenpiteiden aikataulu ja vastuuhenkilö
Riskienhallinta Vaaratapahtumailmoitukset, henkilöstön epäkohtailmoitukset	Vaaratapahtumailmoituksia on ollut yksi Poikkeama liittyy henkilöstön turvallisuuteen.	Käyty vaaratapahtuma tiimissä läpi ja toteutettu hälytysjärjestelmän korjaus.	Toimenpiteet toteutettu. Vastuuhenkilö yksikön johtaja Satu Säde
Asiakkaan ja potilaan asema ja oikeudet Asiakkaiden / potilaiden osallisuus, asiakaspalautteet, muistutukset, kantelut	Yksikköön ei ole tullut muistutuksia tai kanteluita seuranta aikana	Jatketaan samalla tavalla, asiakkaan asema ja oikeudet huomioiden.	Vastuuhenkilö koko henkilökunta ja yksikön johtaja Satu Säde.
Palvelun sisältö Palveluiden saavutettavuus, saatavuus ja muu sisältö	Uusia asiakkaita on tullut palvelun piiriin. Kaksi asuntoa on remontissa.	Jatketaan tiivistä yhteistyötä palveluohjaajien kanssa ja tiedotetaan remonttien valmistumisesta.	Jatketaan hyvää ja toimivaa käytäntöä. Vastuuhenkilö tiimivastaava Annukka Ruuskanen.

Osa-alue	Toteutetut / suunnitellut toimenpiteet	Toimenpiteiden aikataulu ja vastuuhenkilö
Omavalvontasuunnitelman kehittämistoimenpiteiden eteneminen	Kehittämiskohteena on toteuttamissuunnitelman jalkauttaminen arjessa sekä kuntouttavien ryhmätoimintojen suunnittelu. Tarkastelujakson aikana jatkettiin keväällä aloitettuja ryhmiä ja toteutettiin vapaamuotoisia kesäaiheisia	Toukokuussa pidettiin kehittämisiltapäivä ja työskentelyn toteuttaminen on jatkuvaa. Vastuuhenkilönä koko henkilökunta ja yksikön johtaja Satu Säde

	ryhmiä, ja syksyllä käynnistetään kuntouttavat ryhmät. Työryhmä on rakentanut päiväkalenteria asiakkaiden tavoitteiden mukaisen työskentelyn tueksi.	
--	--	--

Omavalvontasuunnitelman raportti perustuu lakiin sosiaali- ja terveydenhuollon valvonnasta (741/2023, § 27).